
 1 

Dodatek č. 4  

k RÁMCOVÉ kupní smlouvě na nákup potravin 

 
uzavřené dne 1. 8. 2014 mezi: 

 

PICADO CZ, s.r.o. 

Zastoupena: Jaromírem Sviderkem, jednatelem  

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: Ilona Macháčová 

Se sídlem: Hoblíkova 501/22, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 25893319 

DIČ: CZ25893319 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 214808427/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. C, vložce 24809 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Zastoupena: Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: Mgr. Andrea Kopáčková, náměstkyně pro 

ošetřovatelskou péči 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 

Číslo účtu: 30331791/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 

(dále jen kupující) 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 

1, 2 a 3 takto: 

 

1. V čl. IV. Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy se v odst. 1 datum 1. 8. 2018 

nahrazuje datem 1. 8. 2019. 

  

II. 

 

1. V ostatním se ujednání výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 nemění a zůstávají 

nadále v platnosti. 

 

 

V Novém Jičíně dne:      V Karviné dne:   

     

 

 

………………………………    …………………………………. 

  Jaromír Sviderek     Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

  jednatel ředitel 

 


